
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 вересня 2022 року                      м. Біляївка                                № 692-28/VІІІ 

 

Про надання згоди Біляївському ЖЕКП на укладання Договору 

постачання природного газу з Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг» на 

період з вересня 2022 року по березень 2023 (включно) 

 

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 73-2, 78 Господарського кодексу України, Закону України 

«Про ринок природного газу», постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від  

30 вересня 2015 року № 2496 «Про затвердження Правил постачання 

природного газу», постанови Кабінету Міністрів України від 19 липня 2022 

року № 812 «Про затвердження Положення про покладення спеціальних 

обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення 

загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного 

газу щодо особливостей постачання природного газу виробникам теплової 

енергії та бюджетним установам», розглянувши лист Біляївського ЖЕКП  

від 12 вересня 2022 № 116, враховуючи необхідність надання згоди на 

вчинення значного господарського зобов’язання, з метою забезпечення 

сталого та надійного теплопостачання споживачів міста, Біляївська міська 

рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду Біляївському ЖЕКП на укладання Договору 

постачання природного газу з Товариством з обмеженою відповідальністю 

«Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг» (код ЄДРПОУ 42399676) 

на період з вересня 2022 року по березень 2023 (включно). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії КРАЧКОВ 

Андрій). 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                                  Людмила БОРИСЕНКО  


